PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2024
 г. Норильск
          № 70
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16
В целях решения организационных вопросов обеспечения деятельности межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Центральном районе города Норильска, утвержденный пунктом 3 постановления Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16 (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Наименование должности председателя Комиссии изложить в следующей редакции:

«заместитель Главы города Норильска по общественно-политической работе».

1.2. Слова «и административной практике» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
 Д.В. Карасев